RN4870/71
Bluetooth® 4.2低功耗模块
特性
• 得到充分认证的Bluetooth®智能模块
• 板载Bluetooth 4.2低功耗协议栈
• 通过UART实现的ASCII命令接口API
• 适用于无主机操作的脚本引擎
• 紧凑的外形—— RN4870/71系列提供从6 mm x 8 mm

 2016 Microchip Technology Inc. DS50002489A_CN 第43页
RN4870/71
11.0 订购信息
表11-1提供了RN4870/71模块的订购信息。
请访问http://www.microchip.com获取Microchip产品目前的定价信息和代理商列表。
表11-1： 订购信息
部件编号 说明
RN4870-V/RM118 带天线和屏蔽的Bluetooth 4.2 BLE单模式、2类、表面贴装模块。尺寸：12 mm x 22 mm
RN4870U-V/RM118 带外部天线但无屏蔽的Bluetooth 4.2 BLE单模式、2类、表面贴装模块。尺寸：12 mm x 15 mm
RN4871-V/RM118 带天线和屏蔽的Bluetooth 4.2 BLE单模式、2类、表面贴装模块。尺寸：9 mm x 11.5 mm
RN4871U-V/RM118 带外部天线但无屏蔽的Bluetooth 4.2 BLE单模式、2类、表面贴装模块。尺寸：6 mm x 8 mm
RN4870/71
DS50002489A_CN 第44页  2016 Microchip Technology Inc.
附录A： 版本历史